
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

0023/2020

Elche, 13/01/2020

vT

11
t, '

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncies que dimanen deis articles 201 següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

A la vista de l'artide 23.1 del Reglament marc de
facultats I escotes de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx, quant al nomenament deis directors deis másters
universitaris i;

Considerant l'Acord d'aprovació deis criteris per a
Tassignació de la docencia, el reconeixement I el
finangament deis estudis que regula el Reial decret
1393/2007, de 29 d'octubre, per al curs académic
2019/2020 aprovat en la sessió del Consell de Govern
de 22 de juliol de 2019;

Vist l'escrit enviat per l'actual subdirector del máster
interunlversitarl en HIstória de la Ciencia i Comunicació

Científica (Conjunt UMH-UA-UV), en el qual soMicIta el
canvi en la subdirecció del títol i comptant amb
í'aprovació de la seua comissió académica;

RESOLC

Fer cessar del carree el professor Sr. Ramón Castejón

Bolea i nomenar la professora Sra. Alicia de Lara
González, subdirectora del máster interuniversitari en
Historia de la Ciéncia i Comunicació Científica, amb

efectes des de la data de la present resolució.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificados por el
Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y de las
competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

A la vista del artículo 23.1 del Reglamento Marco de
Facultades y Escuelas de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, en cuanto al nombramiento de los
Directores de los Másteres Universitarios y;

Considerando el Acuerdo de aprobación de los criterios
para la asignación de la docencia, el reconocimiento y la
financiación de los estudios regulados por el Real
Decreto 1393/2007, de 29 de octubre, para el curso
académico 2019/2020 aprobado en sesión del Consejo
de Gobierno de 22 de julio de 2019;

Visto el escrito enviado por el actual subdirector del
máster interuniversitario en Historia de la Ciencia y
Comunicación Científica (Conjunto UMH-UA-UV), en el
que solicita el cambio en la subdirección del título y
contando con la aprobación de la comisión académica
del mismo;

RESUELVO

Cesar del cargo al profesor D. Ramón Castejón Bolea y
nombrar a la profesora Dña. Alicia de Lara González,
subdirectora del máster interuniversitario en Historia de

la Ciencia y Comunicación Científica, con efectos desde
la fecha de la presente resolución.

EL RECTOR

ÜN1VER5ITAS

Susana Fernández de Ávila

Vicerectora d'Estudis

(Per delegació, RR 1145/19, de 4 de juny,
DOGV num. 8569, de 13/06/2019)

RECTORAT
Ediflci Rectoral I Consell Social i Av. de la Universitat s/n 03202 Eix

■■ 'Ti


